
Karakteristike/Modeli C CT CHT
Pilot-svetlo • • •
Tajmer • •
Higrostat •

Kod Model Broj o/min Snaga motora 
slobodnom Napajanje Slobodni 

protok
Nivo 
šuma Ø Kanal Težina Zaštita/ 

Izolacija
Jedinica 

u
Cena

protoku (V) pakov.  
(W) 50 Hz (m 3/h) (dB(A)) D V Š        (mm) (kg)

     

Serija FUTURE
Slim serija aksijalnih ventilatora, protok je približno 95-125 m3/h, 
sa nepovratnom klapnom, i pilot-svetlom koje je indikator rada, 
motor 230V-50Hz 

  222 

2G 
5210072400 FUTURE-100 C (230V 50) 2500 13 230 95 40 168  79 158 100 0,44 4
5210075700 FUTURE-100 CT (230V 50) 

5210073200 FUTURE-100 CHT (230V 50) 

5210076500 FUTURE-120 C (230V 50)  

5210078100 FUTURE-120 CT (230V 50) 

5210077300 FUTURE-120 CHT (230V 50)  

5210605600 FUTURE-150 C (230V 50) 

5210605700 FUTURE-150 CT (220-240V 50/60)  

FUTURE-150 CHT (230V 50) 

IPX4

IPX4

IPX4
IPX4

IPX4

IPX4
IPX4

IPX4

Dimenzije 
(mm)

14,00
2500 13 230 95 40 168  79 158 100 0,44 4 19,00
2500 13 230 95 40 168 79 158 100 0,44 4 36,00
2500 20 230 185 45 190 102 180 120 0,80 4 20,00
2500 20 230 185 45 190 102 180 120 0,80 4 28,00
2500 20 230 185 45 190 102 180 120 0,80 4 49,00
2200 35 230 280 47 200 129 200 150 1,44 4 38,00
2200 35 230 280 47 200 129 200 150 1,44 IPX4 4 54,00
2200 35 230 280 47 200 129 200 150 1,44 4 57,00




